
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 02:36:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2014

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa para Obra de Ampliação do
Sistema de Abastecimento de água conforme TC/PAC 0279/2010 conforme Projetos Planilhas e
Memoriais a Serem Fornecidos pelo Município executado em conformidade com o estabelecido no
edital de licitação e demais anexos.
Resumo: A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa para Obra de Ampliação do
Sistema de Abastecimento de água conforme TC/PAC 0279/2010 conforme Projetos Planilhas e
Memoriais a Serem Fornecidos pelo Município executado em conformidade com o estabelecido no
edital de licitação e demais anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2014 00:00:00 06-Aviso_de_Licitacao_Tomada_de_Precos_002-2014...Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/353/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-obra-de-ampliacao-do-sistema-de-abastecimento-de-agua-conforme-tcpac-02792010-conforme-projetos-planilhas-e-memoriais-a-serem-fornecidos-pelo-municipio-executado-em-conformidade-com-o-estabelecido-no-edital-de-licitacao-e-demais-/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/444_88806bf3f0ef94c4a94d95ebb5cd4db6.doc

